2025 年 10 月 21 日

各 位

会 社 名 イ ン フ ォ メ テ ィ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  只 野  太 郎

 (コード番号：281A 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役 C F O  横 溝  大 介

 050-8882-9931（IR 問い合わせ先番号）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

１．移転先

東京都港区芝大門一丁目 12番 16号 住友芝大門ビル２号館

２．移転時期

2025年 11月１日

３．移転の理由

当社はコロナ禍を経て、従業員の安全な就業環境の確保に加え、柔軟な働き方の実現を目的としてテレ

ワークを推進し、本社についても少人数での出社を前提としてコンパクトなシェアオフィスを利用して

まいりました。しかしながら、中長期的な成長に向けては、出社を積極的に促進することで、会社への帰

属意識を高め、対面でのコミュニケーション機会の増加により、意思決定の迅速化及び生産性の更なる向

上を図る必要があると考えております。加えて、将来的な人員増加にも対応可能なスペースを確保するた

め、このたび本社を移転することといたしました。

４．業績への影響

本件が 2025 年 12 月期の業績に与える影響は軽微であります。今後公表すべき事項が生じた場合は、

速やかにお知らせいたします。

５．その他

現在の本社所在地と移転先は同一区内であるため、本社移転に伴う定款の変更はありません。

以上